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Till Valmännen i Springfield!' Dea njoravisd. rid Tttanu märkei puhtisåt

Oaxada protest mot regenngcn» politikhiemrede börjat blå*, ö#w kur
Sedan ifrrun har Bstard duist ,
kotcBrntmsen öfver hel» proviesm “The l.ibetml Couweutioa", som hoestrulitidusföretag »om tillhör* bord. bringa med si* t*Uenheter 
och dår det ei ritt med lock. kar •■oUs t Tyudall des ib de Sovers- t» iort rakande stad Den aldel- och egenskaper hvilka om Ja ratt 
det gått med pock 1 North Win- ber, 1906, hedrade mif med upp- tung, 1 hvilkm )»* dock verkat utvecklas komma att rikt* vårt 
mprr hM»o lör ett par år sedan draget att vara baner-iötare i det längst. ,jch hitiken jag egnat mest nationella lil. Det har visat «*. t. 
tv i hotel) på IhiAenn Are uteslut omorganiserade Liberala partiet i uppmärksamhet, är den som har c*. att barnen kommande han
na, enar de lågo etom des s. k. k- Huatska genom alt nominera mig att göra med skolväsendet. ■ txsa delar al Kuropa besitta med
.ettse-arean Ett ai de sista dragen l‘«r legislaturen Då tag antog Vnder 19 ars tid har )ag vant vrid skicklighet i slo)d. handarbe- 
ai regeringen, innan legisåataren ai- d»>ma nominativn gjorde jag detta medlem al Winnipeg» skolat vrdse, te samt kon st sinne, medan barnen 
alöl», var att smussla m ett tillägg titetl de bästa motiv, och med öesk- 's-h har tjenstgjort som ordförande itän andra delar visa cn 1.ilenhet 
i hcensc-lager hvangenom dessa *n att kunna fylla mm pligt som 1 åtskillig. al dess.komiteer och lor historiskt studium och liknande 
båda hotell tnbegnpas 1 nämda are- medborgare genom att understöd- under två är som ordluran.lt i am nen relaterande till styrelseform 
a. och na skola ägarne 14 hcensr }a de intressen som synas mig vik- skolstyrelsen och samhaUslöriattning. Det skol
utan vidare. Mr. Benard har visat vga och nödvändiga lör [ramat- i hvarje plats har jag tant nara system som upptäcker och ut veck 
sig vära så (nllständigt 1 kontroll skridandet ai den provins i, lörbnnden med utvecklingen och lai dessa fallenheter got stor tjenst
al ltcense-kommissionen att han b vilken ja g har m i tt tillväxten al skolarbetet, och ge- .11 individen och samhället Vader
kunnat antaga Jay V.oulds motto hem Al de 31 år som jag till- nom detta arlietc, har jag lurt om den tid jag intresserat mig för 
som sitt: “The Public be d—d'\ t ringat 1 Manitoba halva ia vant det nara samband som existerat skolarbetet, har jag noga vaktat 

Sidan är den man, hvilken den skilda Irån arbete i det allmännas mellan ett väl ordnadt skolsystem det Iramåtskndandt som skolbarn 
nuvarande reyenngen nmhnldat och tjenst 1 nagon ai delning förvnad <xh mdividucllt och nationellt ,u utiaudsk bord gjort, och har »ett 
bos hvilken dess mimst rar nu söka n.ed Wmmpegs utveckling. iramätskndande och välbefinnande, dem c intia högsta betygen 1 skola
understöd samt önska göra till Denna tjenst i det allmännas in- I en provins som v är, der lolk ock College, samt sedan taga fram-
medlem af legislatnren. Kör detta tresse innefattar 8 års ledamot- mängden är sammansatt af olika stående plats 1 aflärer eller som 
ändamål hafva de förskaffat ho- skap af Park-styrelsen i hvilken jag nationaliteter med atskilda syften professionella man. Det hat vant 

en nomination till legislatti- nu är ordiörande; och 8 års tjenst och traditioner, är det al vigt. med en känsla al tillfredsställelse, 
ren. och i hans valkrets öppnade si m aldtrman. under hvilken tid lian statens svnpunkt att där skall som jag varit verksam 1 att giiva 
premier Roblin sin kampanj. Skall ’ag var ordförande under två år iörefinnas en cn.mde och förenande ät dessa barn af alla klasser och 
Manitoba tillåta cn dylik represen- f ir a rbet s-st yreisen (Board ol kraft, mäktig att göra intryck å land den hasta underbyggnad och 

Skola Works) den komité som öfverser dessa i riktning af tillväxt mot undervisning som vårt land kan 
gatuarbeten, rörlägg- : Canadiensiska tänkebätt och åsigt- 

hk ministär' Skall skammen få gå ning >ch trottoarer, samt andra er. Dessa medborgare al utländsk 
pa torra landet?

Nej. dränk den med din röst
sedel’

toba, har åstadkommit ett lika lör-
nOtari och »Asta svenska tidning i canada, ut- 
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jlormårkts på aa dra platser, dar 
Kkaaadr företeelser ägt 
Irt fr åa det konservativa partiet 
jir stort, odk de, »otn ej tillhört 
någotdera partiet, ka skyndat att 

>lvt«t »g tdl Mr Brown* fana, lör 
att iå slet på den politiska regim, 
som styres af herrar Roblin. Rog- 

j ers och Campbell. En politisk vir- 
: rengöring förestår i Manitobas le- 
gialatur så säkert som våren kom
mer och med glädje borde hvar 
och en medh>älpa därtill, som har 
<n röst att kasta i valet Ka röst 
mot Robhn regeringens kandidater 
ir ett handtag i det politiska re
formarbetets genomförande i Mani
toba.
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REDAKTION:
VSkammen går på torrs 

landet.
John E. Lidholm. C. A. Hemborg.

1
Filial kontor i Wctaskiwin, Alta., Heurling & Johnson. Det är svnnerhgen betecknande 

för den nuvarande regeringens nyk- 
terhetspolitik, att en illa beryktad 
krogvärd, Airne Benard, är Mr. 
koblms kandidat i valkretsen As- 
siniboia, belägen rätt väster om 
W innipeg. Roblin-regenngen, som 
till stor del kan tacka nykter het>- 
folket för sin seger 1899, har nu 
gjort fullständig kovändning och 
gått helt öiver till krogintressenas 
sida samt gjort gemensam sak med 
dem, förlitande pa deras politiska 
inflytande under valet.

Det är nästan otroligt att begri
pa det inflytande Aime Benard lyc
kats förskaffa sig öfver Roblin-re- 
geringen, och hans “pull” med den
na står på ni va med den Macken- 
/ie & Mann förskaffat sig. När för 
en del år sedan polisen höll razzia 
1 hans håla på McDermott Street 
och licen.se fråntogs honom, trodde 
man att han yar oskadliggjord. 
Men det dröjde ej länge förrän han 
pa nytt dök upp och visade sig va
ra i stand att trotsa allmänna opi
nionen med livense-kommissionens

tant i sin folkförsamling2 
Manitobas \ .ilmän tolerera en dv- <* h stvrer

Provinsvalet En politisk vårrengöring.
1 tisdags morse utfärdade pretm- 

erminister Roblin 1 Manitoba sin 
proklamation om nytt val till k- 
gialaturen och utsände på samma 
gång ett manifest till provinsen» 
valmän, däri försvarande sina re
geringsåtgärder. Detta man liest 
är mest beaktansvardt för hvad 
dtt ej omnämner. Han framhåller 
det välstånd provinsen befinner sig 
uti och som hans regering “varit 
Försynen behjälplig uti att skapa”, 
lian pekar med stolthet på det of*
\ er skot t i statskassan, som tinnes, 
lian upphöjer sitt Canadian Nor
thern järn vägasystem till sk varna,
1 politiska sats-skutt tutar han ut 

n tia '/gpolitik, som skall inpragla 
lojalitet 1 alla utländingars sinnen, 
m. m., och “last but not least” 
gränsutvidgningen eller annekterin
gen af Keewatin-distnktet, hvilken 
Histnamda fråga han gjort till hui- 
v udämnet 1 denna kampanj och till 
det konservativa partiets strids
rop. for att därigenom försöka 
draga bort uppmärksamheten från 
Manitobas inre-politiska frågor, 
ii vad valmannen 1 denna jordbruks- 
provins särskildt skulle velat höra 
nå«»ra ord om från sin förste mini
ster hade varit, huru han ämnar 
iorsoka tvinga Canadian Northern 
banan att uppehålla en ordentlig 
tågdrift, huru farmaren skulle få 
hjälp att afkasta det tryck, som 
eievator- och spaninålsuppköpare- 
rmgarna utöfva på spanmålshan- 
dcln, bifltrustens utbredning och 
\ erksamhet m. m. Dessa frågors 
lösande äro lil snaressen för pro
vinsens farmart-, men Mr. Roblin 
skyr att nämna dem, tv han vet, 
att han är bunden ai monopolisti- 
ska intressen. Dessa frågor lycka
des h«n strypa i legislaturen och 
förrådde farmarena där, trots att 
han är provinsens jordbruksminis
ter. Men man får ej glömma att 
han är till vrket spanmålshandla- 
re. och stod och balanserade mel
lan sin vrkesluirlck och sin edsvur
na plikt s«>m kronans minister.
Och “kärleken” visade sig vara 
den starkare. Det är för att hind-

C.ltvpr AK SKOLBARN KR.ÄN STRAT11CONA SKOLAN

ra man inom drt konservativa par
tiet ha fördömt honom och vändt 
honom och hana parti ryggen. Tv
" '***• da * “<t° egna m- 
t resaen lortrampade, vaknade de 
tul I»e.inning och kunde älven få 
syn pa regeringen» »vekliga politik

andra stycken.
Men Mr Roblm i wn storhet och 

am egenmaktighet ryggar ej tillba
ka lor

cTs... 1

_ _____
Till Valmännen i Norra Winnipeds 

Valkrets!
-■

■ ▼

■*4¥*g fEmot mm önskan och böjelse, 
och ändå mera emot mina affärs
intressen, har jag motvilligt gifvit 
vika för den mest enträgna anhåll
an af ett stort antal röstberättiga
de i eder valkrets, och mottagit 
nominationen som oppositionskau- 
did.it, och anhåller derför om ed ra 
röster.

Min affär, >vh andra pligter, 
tvingade mig att fordra Iran de 
valmän som önskade min kandida
tur. en försäkran att jag skulle 
hlifva befriad frän det mesta af det

m

nnågonting, ty han förlitar 
Mg pa dollarn* makt. Därför »tar 
attorncy-gemral furtlarande kvar 
Och »oker omval trots de skanda- 
lö»a förhållanden som liamkommo 

honom 1 Royal Insurance kom
missionens undersökning 
vagar storre delen al de män, »om 
statt 1 den viljelösa och osjälistän- 
diga skock, som utgjort det kon
servativa partiet t legislaturen, sö
ka att bliiva atervalda.

i.
I

''.A1*-

Därför m

*

Landde- 
skandalösa förvalt- tillhjälp. Denna bestod af bagare- ‘Lbiiam .“an^adl T,m

mästare Bo\ d, sågverksägaren , * a ‘ °
den vi nu aro 1.

partemen tets 
ttinv försvaras med häns>-nslös 
liackhet, som eadsft förbi 
yrkespolitici äro i stand till. Tele- 
fonfrågan synes vänta på en lik
nande lösning, som den järn vägs
frågan fick, nämligen företagets öf- 
vertagande af ett redan existeran
de bolag, och i detta fall blir det 
då Bell-bolaget, som far fördelen 
att bygga provinsens telefonsys
tem, såvida ej provinsens valmän 
sätta ett *‘p“ därför den 7 näst
kommande mars. Roblin-regerin- 
gens förnämsta styrka hitintills 
har legat uti att kunna tjäna två

Sprague och advokaten Haggart.
IIans första bravad var den sorg
ligt beryktade Norwood-license. 
Norwood började för några år se
dan visa oförtydbara tecken till ett 
blifvande stadssamhälle och Aime, 
som gick omkring och såg sig om 
efter tillfällen, passade på. Mr. 
Sprague släppte till virket till ett 
större boarding-hus och tog inteck
ning. När huset var färdigt och 1 
rörelsen kommit i gång. gjordes an- , 
sökan om krog-livense. Befolknin
gen reste sig som en man till pro- ( 
test. Goda- advokater engagerades, 1 
masspetitioner och massdeputatio- j 
ner uppvaktade ministrarna både i • 
regeringshuset och i deras privata 
1 östäder och såväl ministrarna 
som kommissionen visade sig vil
liga att 1> ssna till Norwood-bor- 
nas argument Kommissionärer-1 
na företog a un hastig åktur genom 
Norwood, kommo tillbaka till Win-

lH*t kommer derför att hlifva o-
möjligt för mig att möta alla af 
eder personligen, och jag vill derför 
genom denna tidning i korthet för
klara min ståndpunkt i dagens 
frågor, och hvad 1 från mig kun- 
nen vänta ifall jag blir invald.

Jag är, som I nogsamt veten, 
en af Winnipegs äldre borgare, ty 
jag ankom hit år 1871, och har
sedan dess bott här. Jag har varit arbete lemnar ofvanstaende bild som
medlem af stadsrådet och äfven ett god t exempel. Här sitta barn härivenom b judes deras barn, for- och rörd af detta motiv, bjuder jag

Ifyllt borgmästaresysslan. af olika nationaliteter sida vid sida dras, såväl för samhällets som nu m‘n lanfJa erfarenhet och öfning
I anseende till min affärsverk- lärande engelska språket och sina batnens bästa, en lag som tvingar 1 det “Bmanna* d& ia8 upt)'

samhet och min ställning i affärs- rättigheter och skyldigheter Som drn, att sandll barnen till skola, . .. . .. . ...
ut mbyggare i detta land, och den fri- Gm 1 gortn mig ar an att tnxalja

het frän iört ryck som garanterar därigenom hindrande de unga att mjg skall jag uppbjuda min förmå- 
lag är i favör af: individen rätt till framåtskridande, växa upp i okunnighet och lättja. |Ka att tjena cdra intressen, i sam

Publikens äganderätt till allmänna Här äro 19 olika nationer repres- Det ,.r i hopp att jag må hjelpa .ma anda och samma »it som jag
företag sådana som jernvägar enterade, alla v illiga och angelägna att höja skolväsendet, och liknande ; förut ådagalagt i det allmänna»

! telefon, spårv agnar, vattenverk, att lära institutioner, som jag söker lör- tjenst.
vKtttmltt-Dft tri«ik- nrh . manen att tjena eder i ett vidare Jag har äran förblifva

I lysning m. ». Mitt inflytande kom- Detta ar,M,te bor tll!tida dem’ liU Mina år i det allmännas med högaktning
mer alltid att ansträngas i rigt- >‘vilka erkänna skoluppfostran som tjenst hafva gilvits fritt, utan ann- Eder

mpeg och lieviljade rättigheten. Pe-'nin„ ,l( aU bringa dessa konees- ett medel att rikta nationen genom at hopp om belöning än medve- 
titionarerna vände sig till domsto
len, som förklarade rättigheten o- 
laglig. Men kommissionen fattade 
det oaktadt beslut, att rättigheten 
var laglig, och ignorerade domsto
lens utslag, såsom den förut gjort 
med allmänna opinionen. och än i 
denna dag existerar detta hotell i 
N orwood.

När Benard så fått Norwood-ho-

I gruppen äro barn från England, rike, Tyskland, Böhmen. Galicien, jStaterna samt från fyra af Canad- 
Irliind, Skottland, Island, Sverige, Rumänien, Ryssland, Österrike, | as provinser.
Norge. Danmark, Holland, Frank- Ungern, Kapkolonien, Förenta

För dem tandet att hafva deltagit i ett
icke förstå den fördel som värdigt företag. I denna anda

Som en illustration af detta skol- höjandet af individen. 1

vMen detta system kan ej 
ga i längden. Någon gång måste 
allmänheten vakna ilpp till insikt 
oin faran af detta dubbelspel. Det 
sista som i detta af seende kommit 
i dagen är det spel som föres med 
katolikerna rörande skollagens til
lämpning Härom dagen förekom 
en artikel i den katolske ärkebi
skopen Langevins tidning beskrif- 
vande en invigning af en folkskola i 
minister Rogers valkrets Manitou. 
Invigningen af denna offentliga sko
la skedde under auspicier af katol
ska nunnor och enligt katolsk ri
tual.

träder som kandidat.
veritlen kutfnen i sjelfva finna 
densamma.

D. A. Ross.
sioner under kontroll af folket.

Jag tror att tiden är inne för 
folket att på ett effektivt sätt 
bringa 
till att
så att landets produkter kunna 
fortskaffas på ett snabbt och 
ekonomiskt sätt. I veten alla hvad 
x extern lidit, och ännu lider, på 
Lrrund af denna beklagliga urakt
låtenhet frän jer» vä gens sida.

Jag tror att den nuvarande pro- 
\ insregenngen har varit extra\'ag- 
ant och vårdslös

:

Hafva ej svenskarna samma skäl 
att bilda ettb' imjerrn ägs-korporationerna 

anskaffa nödigt material
svensk världsförbund? Kunde icke 
någon framstående man ställa sig 
i spetsen för en svensk rörelse, lik 
den norska? Norskarna ha afgjord 
motvilja mot “Samröring”. En 
korrespondent fran Grand Forks 
College skriiver: ”For mange Aar 
siden var Skandinavismen et yndet 
Tema for Dröftelse i de nordiske 

. Lande. Nu er derimod Norge, sora
, Slna utgl,t“’ vi ved. et Irit Land, og Nordmam-

,.ch ej har handhaft provinsens af- nu med Uvl,r paa Sam-
larcr på det kloka och kompetenta ajjj cvtl Är det ud til. at
satt som omständigheterna fordrat. ska Jln;lvlsmen över sin Gjengaug

Orange-ordens verkställande k omi- lae a.r 1 a'l>1 a a a s '' f°.m veu Grand Korks College. — — —
Och all denna nårlivhet h t( uppvaktade kommissionen och a°Iaa or at a a 'lI '!en'',,,°r Dog haaber jeg, at det var Tanke-
ÄltrÄttS ministrarna och protesterade mot ^a‘- -beAsdag,, lair ^ _ _ Aarsagt.n. Ved

^XÄSÄaTrlaAÄ -a-wo.-c-" e—vc-s •»
„gn,d. ™ g.ml, k* L— ,åho ... -Ua ......l.c. Cnr.r „ ,r e, *U-
lugnande försäkringar och uppskö- 1 a»manhet bednfx as med dags- sta.ndigt Land med sin egen Kon- 

sina möten undan för undan.
Mr. Benard fick sin license.

Därefter

K i underligt att tidningen 
prisar den nuvarande regeringen 
för dess tolerans och förutspår, att 
skollagen af år 1890 faktiskt dött 
i praktiken. Detta är ett ai de 
tydligaste bevisen, att Roblin-rege
nngen ligger i maskopi med ärke- • tellet klart, ansåg han vägen ligga 
biskop Langevin och från honom 1 öpjien för vidare företag. På hör
ock så härleder sig regeringens mot-' net af Ross Street, i residensdelen 
stånd mot obligatorisk skolgång, ' af Winnipeg, riggade han upp ett 
som Winnipegs skolråd i svnnerhet gammalt ruckel, som användts till 
verkat för. Likasom skollagen har epidemisjukhus, och öppnade hotell.
tiqnor-license' '-lagen 

ruts till fxirmån för de partipoliti- ai framstående kyrkosamfund och 
isena.

Till Valmännen
Winnipegs

Center

ira dessa uteglömda frågors diskus- 
och endast gifva valmännen

tillfälle att hora regeringens sida 
af saken, som den funnit det för
delaktigast och säkrast att öf v er
raska elektoratet med en hvirfvel- 
vindskampanj, och med sitt maski
neri väl oljadt och smordt är den 
nu färdig att söka knipa till sig 
ett friande utsla" och en termin i 
regeringshuset genom att förhind- 
r«i en grundh" kritik och diskus
sion af af sin meritlista, dess pro
gram o<h dess konsekvenser samt 
också förhindra en ordentlig ut
veckling och framställning af Mr. 
Biownx och oppositionens program 
och de önskemål de hafva uppställt

0

prostitue- Invånarna i distriktet, understödda...

ska systemet, ämnar regeringen nu 
söka öfvet skygga genom ett

fö. att befrämja Manitobas sauna *rePP P4 Domimon^regeringtu med
V .lfärd ,Hh lycka Därför måste r»Prt nm gränsutvidgning. Kör det
hvarje ärlig och rattvis människa jlorsta bar Roblin-regeringen ej vi- 
Uandra Mr. Koblms taktik att gii-:sat var“ 1 stand att skota Ma- 
va sä kort notis om valets hållan ' n,toba 1 dess nuvarande storlek, lor 
de. Det är det tydligaste tecken llet •mdr“ <ar mgen ai de Roblinsk»
I- - ■>«« regeringen känner sin ställ- landgrabbarna tilliaUe att sprmga aj Ilumoulm och St.Josephs gator-
nim- »vag och vacklande och sm! med lan t och for det tredje midt j hjärtat af stadens resa- *" van. .
räddning ligga ut, en så tvetydig fad« d« memngsskrljaktig- densdistrikt ^ utan aU M ef. Angående Mr. Brown. de liberal-
manöver som den att afkl.ppa den het . denna fråga bland hvarken h- hvad de omkring boende skuUe C!>. lcdare’ diirtl11 som andri ,olk Khdt
Ina och grundliga d.skussrouen al berala eUer konservativa. Det ar oaktadt lagen gdver dessa h“" tankf <•» badevhans Yr ? H L f , J, r
d, allmänna angelagreheterna.hvil- ”"Just Roblin-regenngen, som ej rjUt ^ ett ord med , fråga b förmåga, och mcd borde taga dem uU loredome lor en
ken eljest anses v ara ett ai hufvud-! ^>nes kunna andas riktigt såvida hotellrörelsen Nar folket fick b rena mina liemödanden med hans na:lunvll rörelse al en vidtomfat-

den ej i en eller annan form håller . . . r .. u • t x i arbetet för Manitobas folks san-. , , , ... , klart fvr sig att har var fråga om *ett brak i gang med den liberala a, , . .. ,, . .. -.. h /x . . .. ett hotell, blef det allmanministaren i Ottawa. Om det ar

OM EDER RÖST OCH AKTIVA INFLYTANDE AN, 
HÅLLES PÅ DET VÖRDSAMMASTE FÖRan-

Hos norskarna ärge?”-------
sjn skandinavismen tydligen död. Det Liberala

Kandidaten
tanke har alltid varit den,Min

att arbetsklassen ej erhåller 
del af den rikedom den skapar, och t jänar nu till intet att från svensk 

jag blir vald, 1 of v ar jag att sida arbeta på “Samröring”. För 
i mig alltid finna SVCnskar återstår intet annat än

vände sig Benard till 
St. Boniface och började uppföran
det af ett större hotell på hörnet om

arbetaren skall
att söka upparbeta den domnade j 
nationalkänslan. De ha samma

1 NU stundande val

\ Dr. J. A.
MACARTHUR,

\ ilkoren för en sann utveckling un
der en demokratisk styrelseform.

Men Roblin regeringens historia 
utvisar mer än ett fall, 
uvpträdt antidemokratiskt och 
gått korporationers och monopol- 
intressun.s ärenden. Den Ömkliga 
roll den spelat i kampen mellan 
Gram Growers' -Association och 
eievator- och Grain Exch an ge-in
tressena borde vara nog att för all
tid utesluta Roblin-regeringen ur 
farmarenas förtroende De män, 
som stått i spetsen för rörelsen 
hland farmarena, hafva nu vändt 
stg till oppositionens ledare, 
Edward Brown, som visat såg va

man utan fruktan och tadel, 
och som modigt ställt sig i spet- 

för deras sak och formulerat 
ett program, som borgar för att 
farmarenas själfbestånd i kommer
siellt orb legislativt hänseende 
kommer att upprätthållas och pro- 
x in sens moderna ring. jordbruket, i 
öfrigt erhålla det understöd och 
den omvårdnad som erfordras, ty, 
praktiskt taget, hvilar provi 
hela välstånd därpå. Mr. Robhn 
sxek farm arenas intresawn och han 
svek provinsen och alla sjalfständ»-

t an de art. Kunde Winnipegs sven
skar enas om ett svenskt för-

.
na och bästa intressen.

1 forhoponing att i alla anxand-
1 arliga medel att försäkra b u n d gjorde de mycket bättre 

val förbiifver jag med hög- än genom att föröda rin tid på ett

upp
ståndelse Mgr Dugas, domprost i 
St. Bomlace kathedral, satte sig i ' 
sj>etsen för en stor deputation och 
The League of Sacred Heart aflat- ; ^ 
tade en resolution mot hoteilrörel- . 
sens beviljande. Benard tog nu sin

så angeläget för Manitoba att få 
sm a mellanhafx anden med Ottawa- 
regenngen uppgjorda, insätt då 
män sådana som Brown och hans

mitt
där dvn

sa fruktlöst förfcök som upplifvan- 
det af skandinavismen, som äfven 

svenskar borde sedan den 7
Alexander MacDonald.

anhängare, hvilka cj äro vrkespoli- I
tid utan affärsmän och goda med- .... , __ ,, .. , , u u ji nuflykt till knep. Han förklarade
borgare och -m kunna iUrensc-an.vokumycn skulle taga,
en «k utan parttsjunets^ hatskhet. t,ubaka „ch så blrf lugnet åTer- 
Gransutv-idgutngslragan ar emeDer- ,tindt Nu sattes emelkrtid ,
tid pa det hela taget af underord- • . .. ., . , . . ... r- . . . under all tvsthet en agita-nad bet\-del>ie timford med de o- -■ ., „ ,___ - . ..-.a * g- . . .__ . ... tion bland council-man, anhangarerattxnsa forhållanden, under hvilka . . , . ___ .1 . a v_a -fl » ... wn vänner af regeringen, en agita-
i .rmaren arbetar, hrtraflande fin- tion tm (5rmån för hotellet, och i februari förordar en norsk konsul
v agsdnften, hcense^rågau ™<k*-;Harrv .Normands namn inlades en | j B Wtst, ett "Nordmannalör- ,t,lndTr respekterad al vare »ig nor- 
visningsfragan, telefonlrftgan m. .By ans5kan (ör licerae så ,ort nv. hund", som skall omlatta norskar »kar eller andra kammande naUo- 
m., och de konservativas ide att beten blef bekant, skrudade de de- i alla länder. Han »äger: "Jeg skal ’ mr. Det tillhör oss att »öka upp
satta den forst på programmet ar pntatjon 5fver tiu Mr Haggari, ikke her optage Plads med lgjen at lllva vira cgna traditioner och min
ett ut. grolt iorsok att humbug- „rdx5rand, , hcnre-kommiudLm, lr,.mloeve Betydmngen il. at der 
ga 1 almanskåren meden »idofråga. ,ch trhöll «1 honom försäkran att dannee ett saadant Korbund, og at 

Roblin-rrgermgen söker nu åter- mgen fara var å färde Depntatio- norske i Amerika slutter sig til
x al och ämnar tillkämpa sig det nen hade emellertid knappast hnn- for enhver norsksindet Mand själfvA.
med alla till buds stående medel, nit tillbaka till Winnipeg förrän ** Kvinde som föler sin Pagt med svenskt förbund5 
Och dess tillgångar äro ei ringa. J rättigheten var beviljad. I»digna- det bedste i v ort gamle Fwdrelands söka 
De intressen den föredragit att tji- tionen öfver detta skandalösa fö- Aandstiv. tor <}«* v*re selxnndly- y - ridsförbnnd? 
na kunna punga upp med koh an. retag var mycket stor, och Mgr '»nde, at et Yerdensforbund «* ,,f ^ . , . ,
Och denna spelar ibland den be* j Dugas anföll i cn skarp predikan N ordmaend vfli fin de mange Opga- * a
stämmande roUen Dock icke aB- hela tillställningen och uppmanade ver at arbeide for og gjöre god 0ch battra det som fordom brast!" 
tid, och särskildt icke denna gång. sina åhörare att vid första lägliga l-Nytte for sig*’----------- A. J. Rydén.

1905 vara dod. Landsmän,juni
läten den förblifva död! Söken ej

DR. JlacARTHUR HAR BOTT I b:\NlfliG DE SISTA

22 Arks, och har alltid tagit aktiv del i allt
SOM ANG AR ARBETSKLASSENS VÄL, LIKASOM ALLA 
ANDRAS

HVARFÖR EJ ETT SVENSK T uppväcks den ur grafven, ifall den
skulle vara död. Bäst är att sökaVÄRLDSFÖRBUND?
lefva ett eget friskt nationellt lif, 
och för den skull skall man ej bli1 1 ‘ Decorab-Postcn'' för den l.Vde

Mr.

Central-Komiteens Rumra

% nen och att söka åstadkomma
samförstånd och enighet bland oss 

Hvarför ej stifta ett ;
Hvarför ej 

åstadkomma ett svenskt

LIBERAL CLUB BUILDING 
Notre Dame Avenue

MIDT EMOT WINNIPEG TEATERN.

:

- 1 i

3ME1
ii

*.. 'Jåå t11 * % *

m>

* *0 -


